
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ГРАДА УЖИЦА 
 

LVIII      17. март  2023. године     Број 10/23 

 

54. На основу члана 30. Статута Градске општине Севојно (Службени лист града Ужица  број 13/19) и члан 72. Пословника 

Скупштине градске општине (Службени лист града Ужица  број 20/19) , Скупштина Градске општине доноси следећу 

 

 

 О Д Л У К У 
 

1. УСВАЈА СЕ  Извештај о раду Већа Градске општине Севојно за 2022. годину. 

 

2. Ову одлуку  објавити у „Службеном листу града Ужица“. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА       

ГРАД УЖИЦЕ                   

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО                      

I  Број 06 – 118/23, 17.03.2023. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

   Никола Гогић, с.р. 

 
 

55. На основу члана 35. Статута Градске општине Севојно („Службени лист града Ужица“, број 13/19) и чл. 50. и 53. 

Пословника Скупштине Градске општине Севојно  („Службени лист града Ужица“, број 20/19) Скупштинa Градске општине Севојно, 

на седници одржаној 17.03.2022. године, доноси 

 

ОДЛУКУ  

О ИЗБОРУ  КОМИСИЈЕ ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ 
 

 

I  У Комисију за друштвене делатности, бирају се: 

 

ПРЕДСЕДНИК 

 

1. Марија Мијаиловић 

 

ЧЛАНОВИ 

 

2. Сара Волић 

3. Милан Бабић 

 

II Комисија за друштвене делатности прати и разматра питања из области образовања и васпитања, науке, културе, 

информисања, социјалне заштите и бриге о деци, јавних установа, здравства, спорта и предлаже мере за унапређење њиховог рада. 

 

III Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ужица“. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

I Број 06-119/23, 17.03.2023. године 

 

                                                                     ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

   Никола Гогић, с.р. 

 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 10/23" 
 

 

48 

56. На основу члана 35. Статута Градске општине Севојно („Службени лист града Ужица“, број 13/19), и тачке 5. Одлуке о 

усвајању Етичког кодекса функционера Градске општине Севојно („Службени лист града Ужица“, број 12/21) Скупштина Градске 

општине Севојно, на седници одржаној 17.03.2023. године, доноси  

 

 

РЕШЕЊЕ 

О  ИЗБОРУ САВЕТА ЗА ПРАЋЕЊЕ ПРИМЕНЕ ЕТИЧКОГ КОДЕКСА 
 

I У Савет за праћење примене Етичког кодекса Скупштине Градске општине Севојно бирају се:  

 

 За председника: 

1.Александар Ћалдовић,  одборник 

 

За чланове: 

2.Драгомир Божовић, Етно удружење „Завичај“ 

3.Радован Бугариновић, пољопривредник 

4.Душко Мићић, Спортско удружење „Севојно“ 

5. Владе Живановић, руководилац Школске управе Ужице 

6. Aврам Илић, одборник 

7. Владимир Дејовић, економиста.  

 

II Савет за праћење примене Етичког кодекса: 

-прати да ли се функционери придржавају одредаба Етичког кодекса; 

-прикупља информације које се односе на понашање функционера у вези са Етичким кодексом; 

-прати и анализира догађаје и појаве од значаја за успешну примену Етичког кодекса; 

-промовише примену Етичког кодекса у градској општини и шире; 

-предлаже и самостално спроводи радње које воде унапређењу примене Етичког кодекса; 

-пружа савете и мишљења функционерима, грађанима, средствима јавног информисања, органима и организацијама у вези са 

применом Етичког кодекса; 

-остварује сарадњу са институцијама које раде у сродним делатностима; 

-обавља друге послове одређене Статутом Градске општине Севојно и другим прописима. 

 

III Мандат председника и чланова Савета траје до истека мандата Скупштине. 

 

IV Ово решење  објавити у „Службеном листу Града Ужица“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ                   

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО                      

I  Број 06 – 120/23,  17.03.2023. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                               ГРАДСКЕ ОППШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                                                                 Никола Гогић, с.р. 

 

 

 

 

САДРЖАЈ БРОЈ 10/23 
Редни 

број 

 
Страна 

54. Одлука о усвајању Извештаја о раду Већа Градске општине Севојно за 2022. годину.............................................. ....... 47 

55. Одлука о избору Комисије за друштвене делатности............................................................................. .............................. 47 

56. Решење о избору Савета за праћење примене Етичког кодекса....................................................................... .................... 48 

   
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издаје и штампа: Скупштина града Ужица - Одговорни уредник: Слађана Станић, секретар Скупштине града - Технички уредник: Срђан Петровић - Редакција и 

администрација: Градска управа за послове органа града, општу управу и друштвене делатности - Телефон: 031/590-138 

 


